АДМИНИСТРАЦИЯ КОЛПАШЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17.06.2008                       №  116
г. Колпашево

О принятии имущества в муниципальную

собственность городского поселения, 
постановке его в имущественную казну, 
на баланс и передаче в аренду

В соответствии с постановлением Главы Колпашевского района от 30.04.2008 № 377 «О принятии имущества в муниципальную казну муниципального образования «Колпашевский район» и Положением о порядке управления и распоряжения имуществом  муниципальной собственности Колпашевского городского поселения», утвержденного решением Совета Колпашевского городского поселения от 27.12.2005 № 18
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Принять в муниципальную собственность Колпашевского городского поселения имущество согласно приложению 1.
2. Муниципальному учреждению «Имущество»:
2.1. Осуществить прием вышеуказанного имущества и постановку его на учет в имущественную казну городского поселения.
2.2. Передать имущество в аренду:
- ООО «Энергия» (п.1 приложения  2);

- ООО «Дорожник» (п.2 приложения  2);
- ООО «Агрострой» (п.3 приложения 2);
- ООО «Водоканал-1» (п.4 приложения 2).
2.3. Передать на баланс Администрации Колпашевского городского поселения согласно п.5 приложения 2.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы  городского поселения Баранова С.А.

И.о. Главы поселения                                                                     Ю.С. Иванов
                                                                    Приложение  1 

                                                                                                                к  постановлению Главы Колпашевского

                                                                                                                           городского  поселения  от 17.06.2008  № 116 
ПЕРЕЧЕНЬ

имущества, принимаемого в муниципальную собственность

Колпашевского городского поселения
	№

п/п
	Наименование объекта
	Кол-во
	Балансовая 

ст-ть, (руб.)
	Остаточная

ст-ть, (руб.)

	1.
	Газонокосилка J55S
	1
	11660
	11660

	2.
	Травокосилка 325RX
	4 
	49514,4
	49514,4

	
	ИТОГО:
	
	61174,4
	61174,4


                                                                    Приложение  2 

                                                                                                                к  постановлению Главы Колпашевского

                                                                                                                           городского  поселения  от 17.06.2008  № 116 

ПЕРЕЧЕНЬ

имущества, передаваемого в аренду юридическим лицам и

на баланс Администрации Колпашевского городского поселения
	№

п/п
	Наименование объекта
	Идентифика-

ционный

номер
	Балансовая

ст-ть, (руб.)
	Остаточная

ст-ть, (руб.)

	1.
	Газонокосилка J55S
	032707М003236
	11660
	11660

	2.
	Травокосилка 325RX
	0800040
	12378,6
	12378,6

	3.
	Травокосилка 325RX
	0800017
	12378,6
	12378,6

	4.
	Травокосилка 325RX
	0700052
	12378,6
	12378,6

	5.
	Травокосилка 325RX
	0800060
	12378,6
	12378,6

	
	ИТОГО:
	
	61174,4
	61174,4


